

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Murerfirmaet JT Byg ApS

C/O Jesper Thygesen, Rosendalsvej 3, 9560 Hadsund

CVR-nr. 42 20 43 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Jesper Hørstrup Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet JT Byg ApS C/O Jesper Thygesen, Rosendalsvej 3 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 42 20 43 82
	Stiftet: 1. marts 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jesper Hørstrup Thygesen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	JT Byg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 624 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	624.380	473.531
1 Personaleomkostninger	-623.298	-489.953
Driftsresultat	1.082	-16.422
Andre finansielle indtægter	1.304	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.193	-1.671
Resultat før skat	1.193	-18.093
Skat af årets resultat	-264	0
Årets resultat	929	-18.093
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	929	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.093
Disponeret i alt	929	-18.093

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.906	199.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.278	14.900
Periodeafgrænsningsposter	0	2.048
Tilgodehavender i alt	<u>149.184</u>	<u>216.648</u>
Likvide beholdninger	<u>125.888</u>	<u>95.659</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>275.072</u>	<u>312.307</u>
Aktiver i alt	<u>275.072</u>	<u>312.307</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.909	7.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	<u>48.909</u>	<u>97.980</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.489	101.168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.349	10.762
Selskabsskat	264	0
Anden gæld	151.061	102.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.163</u>	<u>214.327</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>226.163</u>	<u>214.327</u>
Passiver i alt	<u>275.072</u>	<u>312.307</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	76.073	0	116.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.093	50.000	-18.093
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.980	50.000	97.980
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	929	0	929
	40.000	8.909	0	48.909

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	547.038	437.937
Pensioner	59.961	43.068
Andre omkostninger til social sikring	7.520	4.781
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.779</u>	<u>4.167</u>
	<u>623.298</u>	<u>489.953</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JT Byg Holding ApS, CVR-nr. 42203858, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
